MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 002/2025

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS - CAMPUS CARAÚBAS

BOLSA ESPORTE E MORADIA ESTUDATIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do processo de

seleção da modalidade BOLSA ESPORTE E MORADIA ESTUDANTIL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural

do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2025.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 002/2025.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro

dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº002/2025 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não

conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela manutenção

dos motivos listados na tabela correspondente.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido serão convocados para entrevista, participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO

RESULTADO FINAL DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BOLSA ESPORTE

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RECURSOS

MORADIA ESTUDANTIL

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

2022010863 AMELIA VITORIA LOPES DE ARAUJO

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

2025011021 EDUARDO JOSE ALVES FREIRE
MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2025011134 FRANCISCO ALVES BRAGA

MORADIA

ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

2025010641 PEDRO HENRIQUE ALVES DA COSTA

MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

Caraúbas, 14 de abril de 2025.

Brena Kesia Costa Pereira

Coordenadora de Assuntos Estudantis

Campus Caraúbas

		2025-04-14T18:26:23-0300